



Lars Knudsen Ejendomme ApS

Skt. Jørgens Gade 1, st
5000 Odense C

CVR-nr. 37885533

Årsrapport **1. januar 2024 - 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2025

Lars Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lars Knudsen Ejendomme ApS Skt. Jørgens Gade 1, st 5000 Odense C
CVR-nr.	37885533
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Lars Knudsen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at renovere, genopføre og udleje ejendomme, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 26.377, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 14.196.688, og en egenkapital på kr. 8.923.813.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		573.562	601.954
Personaleomkostninger	1	-266.207	-364.097
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.297	-55.297
Andre driftsomkostninger		-1.800	-7.500
Driftsresultat		250.258	175.060
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.303	10.586
Andre finansielle indtægter		722	375
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-60.233	-74.209
Andre finansielle omkostninger		-155.381	-72.925
Resultat før skat		43.669	38.887
Skat af årets resultat		-17.292	9.415
Årets resultat		26.377	48.302
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.377	48.302
Resultatdisponering		26.377	48.302

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		13.441.740	13.497.037
Materielle anlægsaktiver		13.441.740	13.497.037
Anlægsaktiver		13.441.740	13.497.037
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		749.177	264.669
Andre tilgodehavender		245	19.157
Tilgodehavender		749.422	283.826
Likvide beholdninger		5.526	126.636
Omsætningsaktiver		754.948	410.462
Aktiver		14.196.688	13.907.499

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		8.873.813	8.847.436
Egenkapital		8.923.813	8.897.436
Hensættelser til udskudt skat		1.079.462	1.091.628
Hensatte forpligtelser		1.079.462	1.091.628
Gæld til kreditinstitutter		0	1.178.034
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.178.034
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	57.738
Gæld til kreditinstitutter		3.480.483	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.850	10.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	31.094
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.995.720
Selskabsskat		29.458	22.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		304.357	287.763
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		346.515	334.786
Kortfristede gældsforpligtelser		4.193.413	2.740.401
Gældsforpligtelser		4.193.413	3.918.435
Passiver		14.196.688	13.907.499
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	8.847.436	8.897.436
Årets resultat	0	26.377	26.377
Egenkapital 31. december 2024	50.000	8.873.813	8.923.813

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	263.604	361.442
Andre omkostninger til social sikring	2.603	2.655
	<u>266.207</u>	<u>364.097</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LK Ejendomme Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 4.305 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 13.441.
